
 

 

UCHWAŁA NR XLV/243/2023 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust.2, art. 217, 

art. 218, art. 220 ust.1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz   art.111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  29.041.534,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  17.231.553,20 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  11.809.981,53 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.781.442,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1. Wydatki bieżące w wysokości  18.160.037,80 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości  6.097.095,15 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości  12.621.405,05 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 12.596.405,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem   nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat o których mowa w art. 9² ust.11 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.)  

w wysokości 8.089,64 zł. 

2. Dochody o których mowa w pkt 1 przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art. 9³ 

ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

3. Ustala się dochody w kwocie 45.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. Ogółem dochody w kwocie 53.089,64 zł oraz ogółem wydatki w kwocie     53.089,64 zł na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

4. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 maja 2023 r.

Poz. 3033



§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 5. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów na 2023 rok w łącznej kwocie dla samorządowego zakładu 

budżetowego:  przychody -  1.010.483,00 zł,  koszty - 1.010.483,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Pomocy na 2023 rok dochody w kwocie 12.369,68 zł, wydatki w kwocie 12.369,68 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/243/2023 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 981 954,00 1 017,74 7 982 971,74 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 364 154,00 1 017,74 365 171,74 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 017,74 1 017,74 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

4 056 213,66 54 013,25 4 110 226,91 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 244 131,00 17 000,00 1 261 131,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 733 031,00 25 000,00 758 031,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 377 000,00 -77 000,00 300 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 120 900,00 69 000,00 189 900,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 568 120,66 33 923,61 1 602 044,27 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 467 000,00 30 223,61 497 223,61 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 782,00 3 700,00 9 482,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3033



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

82 000,00 3 089,64 85 089,64 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

5 000,00 3 089,64 8 089,64 

758   Różne rozliczenia 6 450 591,52 975,00 6 451 566,52 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 077 609,52 975,00 1 078 584,52 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 462,00 975,00 2 437,00 

801   Oświata i wychowanie 118 748,00 0,00 118 748,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

118 078,00 0,00 118 078,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 648 675,00 776,00 649 451,00 

 85295  Pozostała działalność 7 938,00 776,00 8 714,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

388,00 776,00 1 164,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 418 500,00 10 000,00 1 428 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 28 874 752,74 166 781,99 29 041 534,73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3033



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/243/2023 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 683 095,90 -9 000,00 4 674 095,90 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 040 781,53 -9 000,00 2 031 781,53 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 105 147,52 -9 000,00 1 096 147,52 

600 
  

Transport i łączność 8 916 208,66 3 241,35 8 919 450,01 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 666 408,66 3 241,35 669 650,01 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

56 705,33 3 241,35 59 946,68 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
346 800,00 144 700,00 491 500,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 334 500,00 144 700,00 479 200,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
200 000,00 144 700,00 344 700,00 

758 
  

Różne rozliczenia 97 314,00 975,00 98 289,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 22 314,00 975,00 23 289,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 190,00 800,00 1 990,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

272,00 175,00 447,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 967 532,52 9 000,00 4 976 532,52 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 111 792,52 -461 023,00 3 650 769,52 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

1 400 000,00 -300 572,00 1 099 428,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
297 000,00 -24 451,00 272 549,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 209 116,00 -145 000,00 1 064 116,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
84 223,52 9 000,00 93 223,52 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

0,00 470 023,00 470 023,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka 

0,00 300 572,00 300 572,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3033



samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 24 451,00 24 451,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
0,00 145 000,00 145 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 84 000,00 3 089,64 87 089,64 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 3 089,64 53 089,64 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 500,00 2 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 1 589,64 27 889,64 

852 
  

Pomoc społeczna 1 658 577,00 776,00 1 659 353,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 19 388,00 776,00 20 164,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP 

388,00 776,00 1 164,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 126 451,00 14 000,00 2 140 451,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
90 000,00 12 000,00 102 000,00 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego 

0,00 12 000,00 12 000,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 495 500,00 -8 000,00 1 487 500,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

8 000,00 -8 000,00 0,00 

Razem: 30 614 660,86 166 781,99 30 781 442,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3033



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/243/2023 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego realizowanego 

w 2023 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2023 

roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023 (8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

010 01043 

6050  Budowa sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami kolonia 

Skowrony Gmina Godkowo 

71 000,00 0 0 0 71 000,00 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie   6370 935 634,01 0 0 0 0,00 0 

2 010 01043 6050 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Godkowie gm. 

Godkowo 

0,00 990 147,52 990 147,52 0 0,00 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

3 010 01043 6050 

Dokumentacja na wykonanie 

projektu pn: ,,Budowa sieci 

wodociągowej w msc. 

Zimnochy" 

0,00 35 000,00 0 0 35 000,00 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

4 010 01044 

6050  Budowa sieci kanalizacyjnej 

oraz oczyszczalni ścieków dla 

miejscowości Grużajny, 

gm.Godkowo 

90 000,00 0 0 0 90 000,00 0 

Urząd Gminy 

w Godkowie 6370 1 891 400,00 0 0 0 1 891 400,00 0 

5 600 60016 6050 

Remont drogi gminnej 

zlokalizowanej na działkach o 

numerach 143 obręb Godkowo, 

gm. Godkowo oraz 148/2 obręb 

Szymbory na odcinku 750 m 

0,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

6 600 60016 
6050 Modernizacja dróg gminnych w 

Gminie Godkowo 

300 000,00 0 0 0 0 0 Urząd Gminy 

w Godkowie 6370 4 750 000,00 0 0 0 4 750 000,00 0 

7 

600 60016 

6050 Przebudowa i budowa dróg 

gminnych w miejscowości 

Podągi 

100 000,00 0 0 0 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

  6370 2 802 800,00 0 0 0 2 802 800,00 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

8 750 75023 6067 
Modernizacja serwerowni w 

budynku Urzędu Godkowo 
49 100,00 0 0 0 0 49 100,00 

Urząd Gminy 

w Godkowie 

9 750 75023 
6057 

6059 

Wykonanie wypukłych ścieżek 

oraz podświetlonych 

piktogramów prowadzących dla 

osób niewidomych do Urzędu 

Gminy  

0,00 8 400,00 0 0 0 8 400,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

10 750 75095 6060 
Zakup samochodu osobowo-

dostawczego do Urzędu Gminy  
0 35 000,00 35 000,00 0 0 0 

Urząd Gminy 

w Godkowie 

11 754 75412 6060 

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego na potrzeby 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Godkowie 

0 344 700,00 244 700,00 0 100 000 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

12 801 80101 6050 

Modernizacja korytarza i 

pomieszczeń oddziału 

przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej w Godkowie 

0 93 223,52 9 000,00 0 84 223,52 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

  10 989 934,01 1 606 471,04 1 378 847,52 0,00 9 824 423,52 57 500,00 x 

 
 

* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego 

**-dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7,8,9,10 i 11 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/243/2023 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

 

w złotych 

 

Dział Rozdział § 

Dotacje 

ogółem 

 

Wydatki z tego: 

ogółem (6+10) 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

 
wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2330 200 000,00 0 0 0 0 0 0 

600 60004 4300 0 200 000,00 200 000,00 0 0 0 0 

600 60004 2310 0 15 549,33 15 549,33 0 0 15 549,33 0 

600 60004 2710 0 59 946,68 59 946,68 0 0 59 946,68 0 

754 75412 6300 100 000,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0 

754 75412 6060 0 100 000,00 0,00 0 0 0,00 100 000,00 

Razem                                                 300 000,00 375 496,01 275 496,01 0 0 75 496,01 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3033



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/243/2023 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0 700 000 0 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godkowo 0 210 000 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 750 75095 2820 

Zadania związane z dofinansowaniem zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 20 000 

4 801 80101 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 

w Częstochowie - PSP w Bielicy 

 

1 099 428 0 

5 801 80103 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 

w Częstochowie - PSP w Bielicy 0 372 330 0 

6 801 80150 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 

w Częstochowie - PSP w Bielicy 

 

300 572 0 

7 900 90001 2650 

Samorządowy Zakład Budżetowy - Zakład 

Usług Komunalnych w Godkowie 12000 

  

8 900 90001 6230 

Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dof. 

kosztów oczyszczalni ścieków 0 0 20 000 

9 900 90095 6230 

Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dof. 

kosztów studni wierconych 0 0 0 

10 926 92605 2830 

Zadania związane z kulturą fizyczną i 

sportem na terenie Gminy Godkowo 0 0 30 000 

Ogółem 12 000 2 381 758 70 000,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/243/2023 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody* Koszty 
Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 

dotacje z 

budżetu 

w tym: 

§ 2650 § 6210 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Samorządowe zakłady budżetowe, 

z tego 
107 596 1 010 483 12 000 12 000 0 1 010 483 0 107 596 

  

  
1. Zakład Usług 

Komunalnych w Godkowie 
107 596 1 010 483 12 000 12 000 0 1 010 483 0 107 596 

OGÓŁEM 107 596 1 010 483 12 000 12 000 0 1 010 483 0 107 596 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3033



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/243/2023 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na 

2023 rok 

 

Dział Rozdz. §* 

  

Plan na 2023 rok 
Nazwa/ Nazwa zadania inwestycyjnego 

1 2 3 4 5 

 
Stan środków obrotowych na początek roku  0,00 

 
Dochody 12 369,68 

750 
  

Administracja publiczna 18,68 

 
75095 

 
Pozostała działalność 18,68 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
18,68 

   

Zadania w zakresie nadawania numerów PESEL obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

18,68 

758 
  

Różne rozliczenia 2 437,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 437,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 437,00 

 

  

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opiką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

2 437,00 

852 
  

Pomoc społeczna  8 750,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 8 750,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
8 750,00 

   

Wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

w kwocie 70 zł za osobę dziennie - art.12 Ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - porozumienie NR ZK-I.6331.9.25.2022 

z dnia 30 marca 2022 roku 

8 750,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 164,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 164,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy - świadczenia z  pomocy społecznej -

zasiłek okresowy 
1 164,00 

 
Wydatki 12 369,68 

750 
  

Administracja publiczna 18,68 

 
75095 

 
Pozostała działalność 18,68 

 

 
4350 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
18,68 

 

  

Zadania w zakresie nadawania numerów PESEL obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

18,68 

758 
  

Różne rozliczenia 2 437,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 437,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  
1 990,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
447,00 

   
Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 2 437,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3033



dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

852 
  

Pomoc społeczna 8 750,00 

 

85231 

 

Pomoc dla cudzoziemców 8 750,00 

  
4350 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
5 500,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 250,00 

   

Wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

w kwocie 70 zł za osobę dziennie - art.12 Ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa -porozumienie NR ZK-I.6331.9.25.2022 

z dnia 30 marca 2022 roku 

8 750,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 164,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przybywającym na terytorium RP 
1 164,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy - świadczenia z  pomocy społecznej -

zasiłek okresowy 
1 164,00 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3033


		2023-05-29T13:24:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




